
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 14.9.2022/p.9 

1/1 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

9) ADDENDUM ALLA CONVENZIONE TRA UNIVERSITÀ DI FOGGIA E AGENZIA 
REGIONALE PER LE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO - A.R.P.A.L. PUGLIA 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………………., 

PRESO ATTO che l’Università di Foggia ha sottoscritto, in data 24.12.2020, la 

Convenzione con l’ARPAL Puglia per l’erogazione di percorsi 

formativi destinati ai dipendenti dei centri per l’impiego;  

ATTESO che, a causa del contenimento Covid-19, sono state rinviate le 

procedure di reclutamento del personale dell’ARPAL Puglia e dei 

centri per l’impiego; 

CONSIDERATO  che, a causa dei ritardi nel reclutamento del personale e delle 

relative immissioni in servizio, gli obiettivi di formazione del 

personale potrebbero non essere raggiunti entro la scadenza 

della Convenzione, ossia il 31.12.2022;  

PRESO ATTO  dell’addendum alla Convenzione attraverso cui si è pervenuti a 

un’integrazione/modifica della Convenzione, rinviando il termine 

finale di vigenza della stessa al 31.12.2023; 

TENUTO CONTO che non è previsto alcun onere economico aggiuntivo a carico 

dell’Università di Foggia, 

DELIBERA 

di approvare l’Addendum alla Convenzione tra Università di Foggia e Agenzia regionale 

per le politiche attive del lavoro - A.R.P.A.L. PUGLIA, il cui testo si allega con il n. 2 al 

presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area risorse umane - servizio gestione presenze, welfare aziendale e rapporti 

con le oo.ss.. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2022-10-04T10:42:05+0000
	ROMEI TERESA


		2022-10-04T16:35:37+0200
	Pierpaolo Limone




